年　　月　　日

可児市長　　冨田　成輝　　様

住　所

氏　名

可児市一般廃棄物集積場設置整備事業実績報告書

　可児市指令環第　　　号の　　　により交付指令のあった事業を完了（廃止・中止）しましたので、可児市補助金等規則第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

　　１．事業の名称　　　可児市一般廃棄物集積場設置整備事業

　　２．事業の実施期間　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

　　３．事業の効果　　　ごみの散乱防止並びに街の環境及び美観の向上

　　４．添付書類　　（１）収支決算書
　　　　　　　　　　　　　（２）請求書又は領収書写し
　　　　　　　　　　　　　（３）完成写真
[bookmark: _GoBack]